
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.186 16 de junho de 2023 Página 144

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

501165022 KATIANA GONÇALVES FERREIRA MACEDO DAUR/URPI/AMAMBAÍ

501179023 JOHNNY ROSA DIAS DAUR/URPI/COSTA RICA

501147022 MARCUS VINICÍUS FERREIRA DE ANDRADE DAUR/URPI/COSTA RICA

501157022 LEIDIANE DA SILVA MARQUES DAUR/URPI/CORUMBÁ

117780023 CRISTIANE CÁCERES PETINARI DOS REIS DAUR/URPI/CORUMBÁ

501065022 WESLEY FEITOSA GONÇALVES DAUR/URPI/CORUMBÁ

495382023 MATEUS DIZIÉ DOS SANTOS MADRUGA DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501215022 ARIANE PRISCILLA MAGALHÃES TENÓRIO DAUR/URPI/CORUMBÁ

501067022 TIAGO HENRIQUE DE CARVALHO DIAS DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501190022 FERNANDO CAVALCANTE DE ARAUJO DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501068022 THIAGO JOSÉ MONTEIRO DA SILVA DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501199022 EMANOEL MACHADO PINTO FILHO DAUR/URPI/CORUMBÁ

501075022 NATHÁLIA SANTOS CASTILHO DAUR/URPI/CORUMBÁ

429015022 BRUNO OLIVEIRA GONÇALVES DAUR/URPI/CORUMBÁ

Campo Grande, 15 de junho de 2023.

   José de Anchieta Souza Silva
   PERITO CRIMINAL

   COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS

PORTARIA “P” Nº. 083/23/CGP/SEJUSP/MS DE 15 DE JUNHO DE 2023

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005 e no Decreto nº 12.107, de 24 de maio de 2006, 

RESOLVE:

Lotar, os servidores pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, Grupo Polícia 
Civil, Cargo Agente de Polícia Científica, Terceira Classe, para exercerem suas respectivas funções, conforme 
especificado na tabela desta Portaria, com efeitos a contar de 30/05/2023, nos termos do artigo 69, § 1ª 
da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005 (Processo nº 31/033136/2023).

Matrícula Nome Unidade de Lotação
493769025 JÚLIA REBONATO DE SOUZA GAB/CGP/CG/MS

501038022 VANESSA APARECIDA DE MORAES RAMOS DAUR/URPI/Bataguassu

501061022 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA DAUR/URPI/Jardim

375659022 DANIELLY VIEIRA DE OLIVEIRA DAUR/URPI/Fátima do Sul

501039023 NILSON GARCIA DUARTE DAUR/URPI/Corumbá

501056022 DÉBORA MOREIRA BRAGHIN DAUR/URPI/Bataguassu

501048022 GABRIEL HELENO DE ARIMATHÉA CARLOS DAUR/URPI/Jardim

501042022 LUIZ FERNANDO KENJI AKAMINE NAKASATO DAUR/URPI/Jardim

501037022 VANESSA DE SÁ MORANDE DAUR/URPI/Naviraí

494792023 MILENA FREITAS DIAS DAUR/URPI/Paranaíba

501041022 MAISA MAIA SOARES DAUR/URPI/Amambaí

501046022 GABRIELA REAL GALLI DAUR/URPI/Jardim

501059022 CAROLINE DIAS DA COSTA WELIKA DAUR/URPI/Jardim

501044022 JULIA TEODORO INOUYE DAUR/URPI/Costa Riba

429650023 EDILSON ROGERIO DA SILVA PROVENZANO DAUR/URPI/Corumbá

501060022 BRUNNO ECHEVERRIA BARBOSA DAUR/URPI/Nova Andradina

501045022 GUSTAVO CARDOSO CAMPOS DAUR/URPI/Bataguassu

501055023 FERNANDA BRANDÃO DE AMORIM DAUR/URPI/Amambaí



Diário Oficial Eletrônico  n. 11.186 16 de junho de 2023 Página 145

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

501062022 ALMIR GARCIA XAVIER PEREIRA DAUR/URPI/Corumbá

501058022 DANIEL VIEIRA NUNES DA SILVA DAUR/URPI/Amambaí

501063022 ADELINE TORRES MACEDO DAUR/URPI/Ponta Porã

501054022 FERNANDA PETRANCINI MARQUI DAUR/URPI/Amambaí

454351026 BRUNA NATIELY DA SILVA SOARES DAUR/URPI/Costa Rica

501047022 GABRIELA MENEZES BONIFÁCIO DAUR/URPI/Amambaí

18128024 LUCIMARA MARTINEZ VALENTE ROCHA DAUR/URPI/Ponta Porã

501036022 WEVERTON SALLES ROCHA DAUR/URPI/Ponta Porã

501043022 KALLINE RODRIGUES MOREIRA DAUR/URPI/Ponta Porã

501064022 FAGNER VIEIRA DE ARAUJO DAUR/URPI/Ponta Porã

Campo Grande, 15 de junho de 2023.

   José de Anchieta Souza Silva
   PERITO CRIMINAL

   COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS

PORTARIA “P” Nº. 084/23/CGP/SEJUSP/MS DE 15 DE JUNHO DE 2023

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005 e no Decreto nº 12.107, de 24 de maio de 2006, 

RESOLVE:

Lotar, os servidores pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, Grupo 
Polícia Civil, Cargo Perito Papiloscopista, Terceira Classe, para exercerem suas respectivas funções, conforme 
especificado na tabela desta Portaria, com efeitos a contar de 30/05/2023, nos termos do artigo 69, § 1ª da 
Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005 (Processo nº 31/033138/2023).

Matrícula Nome Unidade de Lotação

372686022 PRISCILA BORGES BARROS DAUR/PI/SÃO GABRIEL DO OESTE

501380022 ODIRLEI NEUMANN DAUR/PI/ANASTÁSIO

501326022 GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO DE 
OLIVEIRA

DAUR/PI/NAVIRAÍ

501324022 GUILHERME GOMES DOS SANTOS DAUR/PI/PONTA PORÃ

501289022 DIONICIA GRACIELA PREIS BEOCK NERIS DAUR/PI/SONORA

501265022 ANA RAQUEL DORSA NUNES CHAIA DAUR/PI/RIO VERDE

501282022 CEZAR VIANA ESMECELATO FILHO DAUR/PI/NAVIRAÍ

501275022 BRUNO SANTOS CASANI DE SOUSA DAUR/PI/RIO NEGRO

501295022 EDIVO GOMES DA SILVA JUNIOR DAUR/PI/VICENTINA

501341022 KIMBERLY FERNANDES RABELLO DAUR/PI/MIRANDA

501339022 KÊNIA GABRIELA ROSSO DAUR/PI/BATAYPORÃ

501418022 TILO LESCANO PRADO DAUR/PI/PONTA PORÃ

501390022 RAFAEL PARMIGIANI DAUR/PI/PONTA PORÃ

501385022 ORLANDO JOSÉ NOGUEIRA NETO DAUR/PI/FIGUEIRÃO

394088022 ANA PAULA DA SILVA GONZALES DAUR/PI/ANAURILANDIA

501300022 FÉLIX ANTÔNIO OLIVEIRA DE SOUZA DAUR/PI/RIO BRILHANTE

501330022 HIGOR RIBEIRO PADILHA DAUR/PI/JATEI

501263022 ANA MARIA ELLER BIRAL DAUR/PI/BRASILÂNDIA

501320022 GABRIEL AUGUSTO BREGALANTE CALÇA DAUR/PI/TAQUARUSSU 


